СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

	14 июня  2019 года
	       д.Бор
	                                   №   253

О внесении изменений в решение совета депутатов № 166 от 25.12.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, а также в целях улучшения благоустройства, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории  Борского сельского поселения совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в п.18.2, пп. 18.2.4 Правил благоустройства территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и читать их в следующей редакции:

18.2. Требования к весенне-летней уборке
18.2.4. производить скашивание  на сформированных газонах общественных территорий и детских площадок – по мере необходимости, но не менее 2 раз за сезон, на луговых газонах с высокими природными травами на общественных территориях и вокруг многоквартирных домов производить скашивание не менее 2 раз за сезон; производить удаление борщевика Сосновского, используя химические препараты при условии строгого соблюдения регламента их применения.»
 2.  Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет.
             3.    Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Борского сельского поселения                                                В.И.Тихонов
Разослано:  регистр МНПА, редакция газеты «Новый путь», в дело.

.

PAGE
2